

Studieresa skog och lantbruk 8-11 april 2024

Välkommen att följa med till det magiska böljande landskapet runt Edinburgh och södra Skottland. Programmet ger dig en bild av det skotska lantbruket med extra betoning på skogsbruket. Vi får förstås också med oss en whiskyprovning och en genuin skotsk afton.

(F=frukost, L=lunch, M=middag)

Dag 1, måndag 8 april avresa från Sverige (-/-/(M))

Avresa kl 17.55 med SAS från Arlanda med ankomst till Edinburghs flygplats 19.10 där vår busschaufför tar emot för färd söderut.

Efter cirka en timmes färd kommer vi till den pittoreska staden Peebles incheckning på hotellet där vi ska stanna två nätter.

Under kvällen serveras en enklare smörgås eller liknande

Övernattning i Peebles

Dag 2, tisdag 9 april Nötkött - fårgård- skogsbruk (F/L/M)

Frukost serveras på hotellet.

Dagens första besök är på en **nötkött- och fåravelsgård** med Aberdeen Angus nötdjur och Leicesterfår. *Gården är en del av Premium Cattle Health Scheme som stöds av Scottish Agricultural Centre.* Det exporterar tjur- och sperma till flera länder i Europa och Latinamerika.

Vi äter vår lunch på en lokal pub innan resan går vidare till en skotsk egendom med ett större **skogsbruk**. Skogen har en varierad blandning av arter och träd i olika ålder som möjliggör betydande produktion av kommersiellt barrträd och lövträd. Skogen inkluderar några av Skottlands äldsta douglasgranar och stora redwoodträd.

Dagen avslutas på **Border Distillery**, en anläggning som grundades redan på 1800-talet och nu destillerar whisky, gin och vodka. Vi får en rundtur i den vackra byggnaden och **provsmakning** innan vi återvänder till vårt hotell där vi äter kvällens middag.



Dag 3, onsdag 10 april sågverk – fårhundsuppvisning

(F-L-M)

Frukost serveras på hotellet.
Utcheckning.

Vi åker till ett modernt **sågverksföretag** som driver 3 sågverk på samma plats och sysselsätter 150 personer. Med den senaste teknologin erbjuder sågverket torkning, värmebehandling, planering samt behandling i grönt och brunt över ett brett utbud av träprodukter.

Vi fortsätter sedan för att träffa en av Storbritanniens bästa **fårhundstränare** för en **uppvisning** med vallhundar.

Lunch serveras på en lokal pub.

Avresa till **Edinburgh** för incheckning på vårt hotell.

Vi tar tillsammans en ca 15 minuters promenad till restaurangen för att uppleva en **Skotsk afton**. Denna avslutande kväll bjuds vi på musik, underhållning och traditionell middag där förstås "Haggis" ingår.

Dag 4, torsdag den 11 april Stadsguidning i Edinburgh & Grönsaksodling (F-(X)-)

Frukost serveras på hotellet.
Utcheckning.

Vi möter vår lokalguide på hotellet för en **guidad vandring** i stadens centrum med The Royal Mile, det skotska parlamentet och Palace of Holyroodhouse.

Guidningen avslutas vid slottet, där vår guide följer med in och ger oss en introduktion till slottets historia innan vi kan upptäcka slottet på egen hand.

Bussen hämtar oss vid hotellet för vårt sista gårdsbesök på en **frukt- och grönsaksodling** nära flygplatsen. Familjen som driver gården gick ifrån en sämre mjölk- och nötköttsgård till ett av de mest framgångsrika besöksmålen på landsbygden i Skottland. De har idag en gårdsbutik, slakteri, självplockning och leklada. Gården har nu uppemot 260 000 besökare per år.

Flyget avgår 20.00 ifrån Edinburghs flygplats och ankomster till Arlanda 23.10



Kostnad för ovanstående program
per person i delat dubbelrum

Vid minst 20-24 betalande SEK 17 250

Enkelrumstillägg SEK 3 750

Specificerat program enligt ovan

Följande ingår i priset:

Flyg från Arlanda tur och retur

Buss och chaufför under hela resan

Svensktalande reseledare under hela resan

3 övernattningar på minst 3-stjärniga hotell inkl. frukost

2 luncher

1 middag på hotell, 1 skotsk afton, 1 lätt kvällsmåltid vid ankomst

1 kaffe och kaka vid studiebesök

Entré med provsmakning på destilleri

Auktoriserad stadsguide i Edinburgh

Studiebesök enligt programmet, med reservation för ändringar

Entréer till övriga sevärdheter enligt programmet, med reservation för ändringar.

Organisationskostnader

Resefolder med information om resmålet och praktisk reseinformation

Följande ingår inte i priset:

Dryck till måltider, Dricks till busschaufför och guide, Reseförsäkringar, Avbeställningsskydd,

Personliga utgifter

Flygalternativ

Avresa Köpenhamn med Norweigan direkt till Edinburgh

8 april utresa 13.40 – 14.30, 11 april hemresa 20.30-23.15

Dessa biljetter bokas individuellt till dagspris när resan har minst 20 anmälda deltagare



Bokningsvillkor

Boka dig senast den 29 januari via länken

<https://nnresor.se/sv/reseinformation.aspx?id=3c0e2703-7480-4aed-aefe-199af18cab3>

En anmälningsavgift på 1000 kr person betalas vid bokningstillfället till bankgiro 331-3632, Discover Sweden Tours AB

Vi förbehåller oss rätten att ställa in resan senast den 31 januari om antalet deltagare understiger 20 resenärer. Vid inställd resa återbetalas anmälningsavgiften.

Priset är beräknat på dagens valutakurs och kan ändras till och med slutbetalning. Kontakta oss om du önskar avresa från annan ort.

Efter bekräftad bokning gäller följande avbokningsvillkor:

Resan faktureras första vecka i februari med sista betaldatum 29 februari

Vid avbokning från den

30 januari – 15 februari debiteras 50% av resans kostnad.

16 februari – 29 februari debiteras 70 % av resans kostnad

Från 1 mars debiteras 100% av resans kostnad

Boka avbeställningsskydd och reseförsäkring

Det är viktigt att avbeställningsskydd bokas och betalas i samband med anmälningsavgiften. Tänk på att den privata reseförsäkringen sällan gäller om resan betalats via företaget, då krävs en speciell tjänstereseförsäkring. Vi har samarbetsavtal med ERV som är branschledande på reseförsäkringar. Passande försäkring beställs enkelt genom vår hemsida <http://www.nnresor.se> Såväl försäkring för privatresa som affärsresa kan tecknas genom N&N resor. Kostnad för avbeställningsskydd är 6% av resans totala pris.

Om enskild resenär har tecknat reseförsäkring kan återbetalning av avbokad resa ske genom försäkringsbolaget enligt försäkringens gällande regler.

Resegarantier N&N resor har fullständiga resegarantier enligt Resegarantilagen genom vårt bolagsnamn Discover Sweden Tours AB. Observera att vår resegaranti endast gäller för de tjänster som är bokade genom oss.

De kombinerade resetjänster du erbjuds utgör en paketresa i den mening som avses i direktiv (EU) 2015/2302. Därför omfattas du av alla EU rättigheter som gäller för paketresor. Discover Sweden Tours AB kommer att ansvara fullt ut för att paketresan som helhet fullgörs korrekt. Dessutom har Discover Sweden Tours AB enligt lag, ett skydd för att återbetala dina betalningar och, när transport ingår i paketresan, säkerställa din hemtransport om det hamnar på obestånd. Mer information om centrala rättigheter enligt [direktiv \(EU\) 2015/2302 hittar du här!](#)